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North Macedonia

12-053084/22-0004

11/11/2022 00:00:00

10/11/2025 00:00:00

1211908610************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание за тарифен број 1211 и тар. подброј 1211 90 86 10  и 
Коментарски забелешки на ХС за тар. број 1211  и Коментарски забелешки 
на КН за  тар. подброј 1211 90 86.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

11/11/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Цвет сушен од органски коноп (Cannabis Sativa L) во форма на сува жолто-
кафена биомаса, сепарирана, со содржина на суви цветови и траги од 
листови, семе и делови од стебло. Стоката е добиена со берба, сушење и 
одвојување на цветот  и дробење на истиот,  и е со фармаколшки 
параметри: ≥2.0 % ЦБД и <0,1% ТХЦ. Производот се користи за натамошна 
преработка, употреба  во фармација и истиот е во пакување во вреќи од 
200-350 кг.
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